It was very early in the morning when we started on our journey. We had to pass through several small towns before we reached the coast. The road was rough and rocky, and the horses were tired. We stopped at a small inn for breakfast, and while we were eating, we heard a noise outside. It sounded like a dog barking, but it was louder than any dog I have ever heard. We looked out of the window and saw a large black bear standing on the side of the road, looking at us. We were all very scared, but the bear just stood there and didn't move. After a few moments, it walked away into the bushes. We continued on our journey, but we were all very nervous about what might happen next.

When we start over a new mining project, our major expense will be incidentals, difficulties, and greater.

Parisiis editus est libellus patrum Gallorum observationes ex Sinarum regno nuperrime missas complexus, quibus tamen potius Siamensis continentur, nam nondum satis morae apud Sinas traxere. Illud tamen inter alia notant Sinam a Geographis 400 et amplius leucis quam par est, ad Orientem fuisse remotam⁴.

Non exiguis erit gradus ad desideria nostra, si a Domino Residente apud Moscos vestro linguarum Russico imperio comprehensarum ac conterminarum specimina nanciscamur, id enim magnam hodie partem Scythiae complectitur⁵. Prudentissime etiam monuisti de pronuntiatione polonica adjicienda. Ita enim mensuram comparationis habebis, multa enim ab Europae populis eodem modo scribi constat, quae diversissime pronuntiantur. Quam rem cum a Te videam studiose expensam ut operae pretium foret, ut aliquando Alphabetum confici et veras pronuntiationes certa ratione designari promisit tale quiddam V. Cl. Jobus Ludolphus⁶ in rerum Aethiopicarum opere, sed nondum dedit.

De lingua vel saltem altera scriptura nova⁷ condenda, cuius mentionem faciunt literae tuae, cogitari cum fructu posset, non tantum tachygraphiae, et commercii inter populos causa, sed multo maxime ad perfectionem humanae cogitationis. Ita enim sentio si condita esset lingua vel saltem scriptura, qualem opto, habituros nos organon cogitandi novum, majoris momenti ad augendam mentis aciem, quam perspicilia fuere ad intendendam videndi facultatem. Multa eam in rem meditata habeo jam a multis annis, animadvertisque hoc impetrato futurum, ut aliquod algebrae simile in omni ratiocinandi genere praestetur. Sed distractiones multiplices fuere, ut quod ego post salutis ac valetudinis curam omnium maximum judicarem, prosequi tamen satis nondum liceret. Quae Wilkinsius, Dalgarnius⁸ aliique in eam rem jam dedere, commercio populorum fateor sufficerent, etsi ita perplexa sint ut facilius esse putem linguam jam receptam ubique introducere; sed ad majorem illum scopum ut ne collimarunt quidem, tantum abest ut attigerint.